
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

       1. Про внесення доповнень до рішення виконавчого комітету Корюківської 

міської ради від 15.03.2019 № 92 «Про визначення уповноважених осіб». 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                        
                                                                 У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 жовтня 2020 року                        м. Корюківка                                        № 352  

 

Про внесення змін та доповнень до рішення 

виконавчого комітету Корюківської 

міської ради від 15.03.2019 № 92 

«Про визначення уповноважених осіб» 

 

Відповідно до Положення «Про головного державного соціального 

інспектора та державного соціального інспектора», затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 21.08.2001 № 1091 та постанови Кабінету 

Міністрів України від 16.01.2019 № 18 «Про внесення змін до Положення про 

головного державного соціального інспектора», ст.ст. 34, 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» 

                                  виконком міської ради вирішив: 

 

Внести зміни та доповнення до рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради від 15.03.2019 № 92 «Про визначення 

уповноважених осіб», а саме: 

Викласти п. 1.1. даного рішення в наступній редакції: 
 

«1.1. Визначити уповноваженими особами на складання актів обстеження 

матеріально - побутових умов сім’ї для призначення державних соціальних 

допомог на території м. Корюківка, с. Трудовик, с. Лебіддя: 

- Лимаренко Ніну Петрівну – начальника загального відділу виконавчого 

апарату міської ради; 

- Демяненко Ірину Віталіївну – головного спеціаліста загального відділу 

виконавчого апарату міської ради.». 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради О.БИКОВ 
                                                                                                                           


